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 מהם הגורמים לריבוי הילודה היהודית בפולין מן המאה ה-16?








הקהילה מהם המוסדות שהקימה בפולין?
1.
2.
3.
4.
 ועדי הגליל
הסבירי בלשונך מה הם?ומה מטרתן?









ועד ארבע הארצות
אילו ארצות?
איפה התכנסו?
כמה פעמים בשנה?
מדוע הגיעו יהודים לירידים? לאיזו מטרה?

מהם 2 המוסדות שהיו בועד ארבע הארצות?


במה הם טיפלו?


מהם 2 הנושאים שעמדו בראש דאגותיו של הועד?


הועד גם קבע כללים הנוגעים ללבוש היהודים. למשל:
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